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

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00552/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM LT89m2 LD8 Carport,Rtamu,2Kt

1Kmd,Pdam,900W,CctvOnl24Jam Bale-

catur Rgncy Hg525Jt H:081393314680

3 / 00760/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh cntik di Balectr dkt UMY

Lb55Lt115,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Carprt

Mbl msk,nyman,SHM,IMB.08157929720

3 / 00846/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 95m2 Full Bangunan Hrg:400Jt KPR

bisa dibantu di Perum Griya Pesona

Bantul HP:087738330009

3 / 00918/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:198m2 LB:389m2,9Kt,5Km, Grsi,

Akses 800m ke UAD,1,9Km ke Psr

Giwagan.3,1Km ke Malioboro,4,2Km ke

Amplaz Hub Hidayat:089 673 835 070

4 / 00930/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmah Taman Anggrek B-11 Gito Gati

Sleman,3Kmr+AC,2Kmr Mandi,Water

Heater,Furnish.Hub:08588338555

3 / 00934/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Kos SHM 14 Kmr,2Lt,4 Kmr

Mndi, Luas 315m2, Hlm Luas, Strtgs

dlm Kota, dkt Pemkot. Jl.Adipura

No.541 Balirejo Hub

No:081218011949/085881453840

5 / 00934/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Puri Gejayan L310/270 K5Km4 Hook

Nymn dkt Harmol H5,1M & Tpi Jl Wahid

Hsyim Nlogaten L400/10 cck Usha

Rame Strtgs H:087838376396 WA

4 / 00942/1022

AC

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/ 3Kamar

'3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr, K.mandi,

R.Jemuran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00776/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Perum Villa Gardenia

R8,10mnt dr UMY,2Kt,1Kmd,Dpr,

Grs,RKel,RTm,25jt/th Hub.08161122081

3 / 00903/1022

AC

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00797/0922

AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261

3 / 00083/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00548/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah 167m2 SHM,masuk 12m dari

jln Desa Brengosan,Lor Pasar Cebongan

Hub:08128018187
3 / 00557/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Lt:385m2 Ld:10m, Peka-

rangan Bonus Rumah&Cucian Mobil di Jl

Utama Letkol Subadi Lok di Barat Pasar

Sleman 088.200.346.1311

4 / 00762/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00776/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Muka lebih dari 8m2 Luas 84m2 strategis

cocok utk hunian.Dekat RSAUGM yg

cepat dapat H:081328840353

3 / 00803/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Luas 510M2 Lok

Playen Jln Wonogomo Jl Utama Aspal

Gading Kebrt Hg 200Jt Nego

Hub:085777664784
4 / 00896/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Luas 875M SHM A/n

Sendiri Lok Bangunjiwo Mobil Masuk

Barat Kampus STIE Hamfara 2Km Hg

250Jt Neg Hub:089659590008

4 / 00896/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Swh HM LT/LD 1260/11,Jl.Wates

Km5,Radar ke Brt 300m,Mbl Papasan

Cck Hunian/Ush 1,3Jt/081392300045

3 / 00901/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pek Hook LD20,IMB Pndsi

Kliling,Ls256m2,Jl.Godean Km14 Slatan

Kntr Kec Moyudan.WA:082135617488

3 / 00905/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tepi Aspal Ngemplak 2500m/30m cuma

750Rb/m,140m Harga Turun 240Jt aja

TP 081328834234/082136004663

3 / 00920/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Tnh PekSHM LT:113m2 Cokrobedog

RT.6,100m Sltn Kel Sidoarum Godean

Hrg Bersih 165Jt H:082326008276

3 / 00922/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pekarangan Kotamadya,Pinggir

Ringroad,Depan UAD L-+1250m2

Hrg:8,2Jt/m Hub:0811253693

3 / 00923/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cocok Untuk Gudang dan Ruko, Barat

Psr Ngipek Baru L-+1500m2,Jln Utm

Aspal Hrg:3,2Jt/m Hb:082237696940

3 / 00923/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 300m2 Ld15m tepi sungai

Lingk Kos Jl Banteng Utama Jakal Km.8

Net:3,5Jt/m 0895328677456 TP
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